تا زمانی که سیاست خارجی بر پایه حرص، طمع و سلطه بر دیگران باشد، شکست ها ادامه پیدا خواهد کرد و مشکلات ادامه خواهد داشت.

﴿وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ﴾

[انبیا: ۱۰۷]

ترجمه: و تو را جز رحمتی برای جهانیان نفرستادیم.

نویسنده: نازیه رحمانی

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۰ ذوالقعدة ۱۴۳۸ هـ.ق

۲ اگست ۲۰۱۷ م